

PROva på PRO kombinerat med PRO:s Nationella Friluftsdag
23/8-2024 var annonsen nedan publicerad på ¼ sida i LJP

PROVA PÅ PRO

Onsdagen den 4 september kl. 11.00-14.00
Folkparken Ljusdal



Välkommen att gratis prova på PRO och träffa en del av våra nästan 600 medlemmar i kommunen.

Vi presenterar våra 3 föreningar och berättar om alla våra trivselarrangemang samt att Ni kan prova på olika aktiviteter tillsammans med våra PRO kamrater.

PRO bjuder på hamburgare och fika.
Tipspromenad - med fina vinster -
ingår även det i programmet.

PRO Hennan PRO Ljusdal PRO Järvsö

Kontakt

Billy Eng
0702183256

Lennart Canskog
0709449060

Roger Sannefur
0702467790

I texten nedan beskriver Ordf. i PRO Hennan Billy Eng, sina funderingar och intryck från dagen. Månadsbrevet utskickat till alla medlemmar 3/10-2024.

PRO Hennan Månadsbrev oktober

Den femte oktober 2023 arrangerade vi ett PROva På PRO i Folkparken Ljusdal tillsammans med våra "kollegor" i Ljusdal och Järvsö. Till saken hör att dagen var rejält kylslagen och det doftade nästan snö i luften. Arrangemanget som sådant var att likna med en friluftsdag där det var tipspromenad och en rad uteaktiviteter med hamburgare på utegrillar. Aktiviteter med fika fanns även i den stora serveringen inom hus dit, naturligtvis många tog tillflykt. Men dagen blev mycket minnesvärd då det kom mycket folk och föreningarna fick tillsammans runt 30 nya medlemmar varav Hennan runt 10.

Därför var vi väldigt optimistiska i arrangörsstaben när vi beslutade att göra om det här även i år "och kunna fila på allt" och göra ännu bättre från oss.

Förbättringarna i stort var att tidigarelägga dagen en månad och hoppas på gynnsammare väder – och det kom - samt putta in även en friluftsdag för alla PRO:are i kommunen som ville komma. Vi tänkte att det är bra att många PRO:are är med och säljer in konceptet till de som står på tröskeln.

Annonseringen var även stor externt som internt.

Personligen så hade jag stora förväntningar på det här men det blev en besvikelse.

Kanske det kom ett drygt hundratal men långt ifrån alla som var där året före.

Speciellt fattades de presumtiva medlemmarna och det blev mer av en kommun samlad PRO friluftsdag. Räknade till att Hennan hade ett tjugotal på plats inkl. alla vi som jobbade med evenemanget. Järvsö hade – enligt uppgift – 15-20 uppskattningsvis också. Övriga torde väl vara Ljusdals PRO då. Så vi får väl utvärdera det här i Samorganisationen och se fram mot vad vi kan göra. Mer krax i kråksången var att vi har lagt ned mycket energi i Hennan på att få till en "junior klubb" för föryngrar vi inte vår förening **på sikt** så kommer Hennan gå samma öde som vissa PRO föreningar gör i länet nu. Nedläggning eller sammanslagning? Det behövs i en snar framtid ny energi och kraft samt nya idéer både i ledning och staber. Därför hade vi gjort ett större separat utskick till nästan 30 personer – med Hennan koppling – om dagen och två medlemmar och "juniorer" gjorde mödan att åka upp till Ljusdal denna dag. En är boende i Gävle och en i Bollnäs, som verkligen vurmar för en återsamlingsplats för 50 tal listerna. Det kom 2 personer av de 28 inbjudna till vårt dukade kaffebord för framtida nya segrar. Ja det finns sannerligen en del att tänka på....



Hennan-hörnan med information om föreningen och kaffebordet. Foto: KurtL. Rådlund.



Hennan-hörnan. Foto: Kurt L. Rådlund.



ABF och kvinnojouren Viljanvar också på plats . Foto: Kurt L. Rådlund



Grillning av hamburgare, lekar av olika slag fanns att prova på samt en tipspromenad. Foto Kurt L. Rådlund.

Reportaget sammansatt av Ewa Vestin, sekreterare i PRO Hennan.